

Premiert med 30.000 LOS-kroner

Ble overrasket: Mødreforening stemt frem som månedsvinner

- Jeg hadde fullstendig glemt søknaden om støtte fra LOS fondet, sier Åse Helene Eriksen fra Nes Verk. Hun er med i Mødregruppen til barn med Downs og Williams syndrom som igår ble overrakt 30.000 kroner av LOS.

Onsdag ble mødregruppen utpekt til månedens webvinner og overrasket med en sjekk på 30.000 kroner av Knut Owing i LOS fondet.

Dermed er det klart for Danmarks- og badetur for de 18 familiene som er tilknyttet mødregruppen.

- Det var kjempegøy å

vinne. Vi har lenge ønsket å kunne gjennomføre en felles tur til Danmark, sier Åse Helene Eriksen.

Hun påpeker at turen ikke bare er viktig for barna med Downs og Williams syndrom, men også for søsknene deres, som får muligheten til å treffe andre i samme situasjon.

Skryter av dansetilbud

Mødregruppen består av mødre fra Grimstad til Risør. LOS hadde valgt å dele ut prisen i Aktivitetshuset i Tvedestrand, og det skyldes blant annet at to av jentene som nå kan glede seg til Danmarkstur, May Lin Eriksen fra Nes Verk og Kristin Songedal fra Vegårshei er aktive dansere hos DDD.

- Vi er utrolig heldige som har Aktivitetshuset i Tvedestrand. Her er det tilbud til

alle, sier Åse Helene Eriksen.

I tillegg til Mødregruppen for barn med Downs og Williams syndrom, ble Norsk fosterhjemforening i Aust-Agder tildelt 15.000 kroner, Sound of Happiness fra Kristiansand 10.000 kroner, Handicappedes barns foreldreforening i Vennesla og Kristiansand 7.500 kroner og Mandal og omegn lokallag AD/HD 5.000 kroner.

I tillegg ble det blant de 360 søknadene som kom inn

til LOS fondet i løpet av årets tre første måneder trukket ut 13 som fikk 2.500 kroner hver.

Formålet med LOS fondet er å oppmuntre barn og unge til initiativ, kreativitet og engasjement. Alle kan søke på nettsidene til LOS www.los.no. Totalt blir det delt ut 100.000 kroner hver måned fra februar til juni.

MARIANNE DRIVDAL



Stille: Der er i går: Åse Helene Eriksen (Tvedestrand) og May Lin Eriksen (Nes Verk) er 2016's første månedsvinner for barn med Downs og Williams syndrom. De ble overrakt ut 30.000 kroner av Knut Owing i LOS fondet.



De to er May Lin Eriksen og Kristin Songedal fra Vegårshei og May Lin Eriksen fra Nes Verk. De ble utpekt som månedsvinner.